
Uchwała nr 8/06-2018 

Śląskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 07 czerwca 2018 r. 

w sprawie sfinansowania wydatków w związku z rekomendacjami Rady SLOIA RP do 

pełnienia funkcji w organach Krajowej Izby Architektów RP 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1725) Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Na wniosek Zastępcy Przewodniczącej Rady SLOIA RP arch. Piotra Średniawy 

zdecydowała o sfinansowaniu wydatków związanych z kandydowaniem przez kol. 

Małgorzatę Pilinkiewicz na funkcję Prezesa Krajowej Izby Architektów RP oraz 

pozostałych rekomendowanych osób do organów krajowych w wysokości do kwoty 5 

tyś. złotych.   

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: delegacje służbowe, wynajem sali do 

prowadzenia rozmów (Klubogaleria SARP), koszt oprawy graficznej, koszt specjalisty 

od PR. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Przewodniczącej Rady SLOIA RP oraz 

Skarbnikowi SLOIA RP. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

3. aa 

 


